PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATOS DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA COCORRENCIA Nº 002/2023

CONTRATO Nº 045/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: CMN CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇOES E LOCAÇAO LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO E
RECAPEAMENTO  DE  RUAS  E  AVENIDAS  COM  CONCRETO  BETUMINOSO  USINADO  A  QUENTE  –  CBUQ  E
DRENAGEM PROFUNDA DO ENTORNO DA RODOVIARIA ZECA PÓVOA NO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS TOCANTINS,
CONFORME QUANTITATIVOS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
Valor Global: R$ 7.963.684,80
Data de Assinatura: 25/03/2024
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f5c156-03042024190806

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1110/2024, em 03/04/2024 19:25

extratos-do-contrato-5236.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org